



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Świebodzin, 18.11.2022 r.

Znak sprawy ZP.PN.19.2022

WYJAŚNIENIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pod nazwą: Cykliczne dostawy materiałów opatrunkowych, materiałów jednorazowego użytku i środków dezynfekcyjnych dla Lubuskiego Centrum Ortopedii w Świebodzinie Sp. z o.o.

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust.6 ustawy Pzp przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu nr 13 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie koca z dostępem operacyjnym o wymiarach 220 x 127 cm lub 220 x 133 cm, kompatybilnego z urządzeniem Mistral, przy zachowaniu pozostałych wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu nr 13

Prosimy o wyjaśnienie, czy wymagając potwierdzenia kompatybilności ze wskazanym przez Zamawiającego ogrzewaczem (Mistral), Zamawiający wymaga jednocześnie zaoferowania asortymentu zgodnego z instrukcją obsługi tego urządzenia?

Odpowiedź 2

Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z instrukcją obsługi tego urządzenia.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie, czy potwierdzając kompatybilność koców ze wskazanym ogrzewaczem pacjenta należy przedłożyć wraz z ofertą oświadczenie producenta wymienionego urządzenia świadczące o kompatybilności oferowanych koców ze wskazanym przez Zamawiającego urządzeniem?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wymaga na etapie składania ofert przedłożenia oświadczenie producenta wymienionego urządzenia świadczącego o kompatybilności oferowanych koców ze wskazanym przez Zamawiającego urządzeniem.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz. 2 dopisze rozmiary dopuszczalnych opatrunków w z uwzględnieniem podziału na rozmiary: 16x16 cm i 12x21 cm oraz 16x21 cm i 12x31 cm?

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dla pakietu 5 wydłuży w projekcie umowy § 5 ust. 4 czas realizacji dostaw na cito do 48h?

Odpowiedź 5



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Zamawiający wydłuży w projekcie umowy § 5 ust. 4 czas realizacji dostaw na cito do 48h

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści przesyłanie faktur w formacie pdf na adres email, ze względu na fakt, że nie jesteśmy hurtownią farmaceutyczną i nie posiadamy modułu Eskulap, ani programu datafarm.

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuści przesyłanie faktur w formacie pdf na adres email: ostaszewska@loro.pl

Odpowiedzi udzielił:

Pytanie 1-3 Magdalena Gąsior-Strzelińska..... 

Pytanie 4-6 Jolanta Keklak..... 

Sporządził: Joanna Piotrowska..... 

Zatwierdził:

PREZES ZARZĄDU
LUBUSKIEGO CENTRUM
ORTOPEDII Sp. z o.o.

Elżbieta Kozak